ETİK KURUL BEYAN FORMU


	Makale Adı
	

	
GAZİ TÜRKİYAT dergisinde yayınlanmak üzere iletilen çalışmanın etik kurul izni ve/veya yasal/özel izin gerektirmeyen bir çalışma olduğunu beyan ederim/ederiz.


Etik Kurul İzni gerektiren çalışmalar:
· Anket, mülakat, odak grup çalışması, gözlem, deney, görüşme teknikleri kullanılarak katılımcılardan veri toplanmasını gerektiren nitel ya da nicel yaklaşımlarla yürütülen her türlü araştırmalar
· İnsan ve hayvanların (materyal/veriler dahil) deneysel ya da diğer bilimsel amaçlarla kullanılması,
· İnsanlar üzerinde yapılan klinik araştırmalar,
· Hayvanlar üzerinde yapılan araştırmalar,
· Kişisel verilerin korunması kanunu gereğince retrospektif çalışmalar

	Yazar Bilgileri

	Sıra
	Adı Soyadı
	Kurum Bilgisi
	Tarih
	İmza*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	Sorumlu Yazar Bilgisi

	Adı Soyadı
	

	Kurum Bilgisi
	

	E-Posta Adresi
	
	Telefon Numarası
	



*Bu belge, tüm yazarlar tarafından ıslak imza ile imzalanmalıdır.
